[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 667 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o término do calçamento da Rua Joaquim Fonseca da Costa, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Metade da rua se encontra com calçamento, enquanto a outra metade não. A parte que está calçada, está se desfazendo devido à passagem de carros e outros, e, quando chove, forma-se lama e poças d'água, causando transtornos aos moradores, no período das chuvas por causa do barro, e em épocas de seca por causa da poeira.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR